

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事
工事地名	石川県白山市白峰地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 5月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584504003	1 4) 単価適用年月	2025年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	199日間 自 令和 7年 5月28日 (当初) 至 令和 7年12月12日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 3月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		62,437,761				
砂防土工		式	1		2,523,976				
掘削工		式	1		2,523,976				
巨石採取		個	529	4,744	2,509,576				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	40	360	14,400				単-2号
コンクリート堰堤工		式	1		7,654,987				
作業土工		式	1		1,293,098				
床掘り(掘削(砂防))	土砂	m3	560	607.1	339,976				単-3号
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	m3	70	717.9	50,253				単-4号
埋戻し	土砂	m3	230	549.2	126,316				単-5号
埋戻し	土砂	m3	180	1,179	212,220				単-6号
基面整正		m2	20	526.3	10,526				単-7号

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
積込(ルース)(砂防)	土砂	m3	460	278.5	128,110			単-8号	
土砂等運搬 (床堀土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	630	312	196,560			単-9号	
土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	460	312	143,520			単-10号	
整地		m3	630	135.9	85,617			単-11号	
コンクリート堰堤本体工		式	1		5,568,089				
粗石コンクリート (本体)	30-5-25BB W/C \leq 60%	m3	65	37,640	2,446,600			単-12号	
粗石コンクリート (袖部)	30-5-25BB W/C \leq 60%	m3	9	37,640	338,760			単-13号	
天端石	切石 L=1.0m W=0.5m B=0.5m	m2	30	34,580	1,037,400			単-14号	
空石積み (左岸袖部)		m3	15	40,040	600,600			単-15号	
練石積み (袖部)		m2	19	14,600	277,400			単-16号	
型枠 (本体)		m2	30	11,650	349,500			単-17号	
型枠 (袖部)		m2	7	11,650	81,550			単-18号	

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
用心鉄筋	SD345 D13 L=0.7m/本	本	40	1,233	49,320					単-19号
足場		m	11	5,282	58,102					単-20号
足場		掛m2	40	5,406	216,240					単-21号
チップング		m2	43	1,247	53,621					単-22号
高压洗浄		m2	43	1,372	58,996					単-23号
前庭保護工		式	1		793,800					
空石積護岸	アンカー式	m2	42	18,900	793,800					単-24号
構造物撤去工		式	1		780,528					
構造物取壊し工		式	1		780,528					
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	84	9,292	780,528					単-25号
仮設工		式	1		51,478,270					
工事用道路工		式	1		58,384					

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
不陸整正		m2	318	183.6	58,384				単-26号
仮水路工		式	1		4,237,440				
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径 1000mm	m	100	31,560	3,156,000				単-27号
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径 300mm	m	78	3,051	237,978				単-28号
大型土のう		袋	94	8,973	843,462				単-29号
作業ヤード整備工		式	1		770,750				
ヤード造成		式	1		770,750				内-1号
モノレール工		式	1		30,157,260				
モノレール		m	826	36,510	30,157,260				単-30号
ヘリコプター工		式	1		16,254,436				
作業飛行		秒	40,698	366	14,895,468				単-31号
地上作業		日	2.92	465,400	1,358,968				単-32号

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		62,437,761					
共通仮設費		式	1		28,823,454					
共通仮設費		式	1		17,958,454					
運搬費		式	1		12,554,810					
建設機械分解組立費		回	6	1,167,000	7,002,000					単-33号
空輸費		回	4	1,385,000	5,540,000					単-34号
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		秒	35	366	12,810					単-35号
準備費		式	1		2,575,250					
試験飛行費		秒	1,461	366	534,726					単-36号
待機費		日	1.47	1,270,000	1,866,900					単-37号
夜警費		人	4.4	39,460	173,624					単-38号
役務費		式	1		1,697,250					

設計内訳書

工事名	R 7 甚之助谷上流第 1 3 号砂防堰堤改築工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
徒歩通勤		式	1		1,697,250				内-2号
技術管理費		式	1		105,144				
工事台帳作成費		式	1		16,744				内-3号
水セメント比測定費		回	4	22,100	88,400				単-39号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,026,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		10,865,000				
純工事費		式	1		91,261,215				
現場管理費		式	1		34,154,000				
工事原価		式	1		125,415,215				
一般管理費等		式	1		17,774,785				
工事価格		式	1		143,190,000				
消費税相当額		式	1		14,319,000				

一式当たり内訳書

ヤード造成

第 1号内訳書

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<設置>								
掘削（砂防）	土砂 3,000m3未満 無し	m 3	390	607.1	236,769			CB330040
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3（平積0.6m3） 60m以下	m 3	390	360	140,400			WB211810 単一 40号
整地	敷均し（ルーズ）標準（10,000m3未満） 無し	m 3	390	135.5	52,845			CB210610
<撤去>								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 土砂	m 3	440	278.5	122,540			CB330010
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3（平積0.6m3） 60m以下	m 3	440	360	158,400			WB211810 単一 40号
整地	残土受入れ地での処理	m 3	440	135.9	59,796			CB210610
合 計					770,750			

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	巨石採取		単位	個	数量		単価	4,744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巨石採取		全ての費用						CB321570
			個	1	4,744	4,744		
	計					4,744		
	単価					4,744	円/個	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 パッホ山積0.8m3(平積0.6m3) 60m以下						WB211810
			m3	40	360	14,400		単一 40号
	計					14,400		
	単価					360	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量	単価	金額	単価	607.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂 3,000m3未満 無し		m3	560	607.1	339,976	CB330040	
計							339,976		
単価							607.1	円/m3	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	単位	m3	数量	単価	金額	単価	717.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		岩塊・玉石 3,000m3未満 無し		m3	70	717.9	50,253	CB330040	
計							50,253		
単価							717.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	230	単価	549.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最小埋戻幅4m以上	m3	230	549.2	126,316	CB210410	
計						126,316		
単価						549.2	円/m3	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	180	単価	1,179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m3	180	1,179	212,220	CB210410	
計						212,220		
単価						1,179	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	基面整正		m 2	20	526.3		10,526	CB210080
	計						10,526	
	単価						526.3	円/m2

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	積込(ルーズ)(砂防)	土砂	単位	m3	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	積込(ルーズ)(砂防)	標準 土砂	m 3	460	278.5		128,110	CB330010
	計						128,110	
	単価						278.5	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	土砂等運搬 (床掘土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	630	単価	312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下	m3	630	312	196,560	WB211810 単-41号	
計						196,560		
単価						312	円/m3	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	460	単価	312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下	m3	460	312	143,520	WB211810 単-41号	
計						143,520		
単価						312	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	粗石コンクリート (本体)	30-5-25BB W/C≦60%	単位	m3	数量	10	単価	37,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)(砂防)	標準 岩塊・玉石	m3	5	333.9	1,669.5	CB330010		
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)	5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下	m3	5	312	1,560	WB211810	単一 41号	
積込(ルーズ)(砂防)	標準 岩塊・玉石	m3	5	333.9	1,669.5	CB330010		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m3	5	15,670	78,350	CB240010		
ドライミックスコンクリート	呼び強度 30	m3	3	97,700	293,100			
計					376,349			
単価					37,640		円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	粗石コンクリート (袖部)	30-5-25BB W/C≦60%	単位	m3	数量	10	単価	37,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)(砂防)	標準 岩塊・玉石	m3	5	333.9	1,669.5	CB330010		
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)	5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下	m3	5	312	1,560	WB211810 単一 41号		
積込(ルーズ)(砂防)	標準 岩塊・玉石	m3	5	333.9	1,669.5	CB330010		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m3	5	15,670	78,350	CB240010		
ドライミックスコンクリート	呼び強度 30	m3	3	97,700	293,100			
計					376,349			
単価					37,640	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	天端石	切石 L=1.0m W=0.5m B=0.5m	単位	m2	数量	1	単価	34,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端石積み			m 2	1	34,580	34,580	WYB00001 単- 42号	
計						34,580		
単価						34,580	円/m2	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	空石積み (左岸袖部)		単位	m3	数量	1	単価	40,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空石積み工		φ 50~80cm内外	m 3	1	40,040	40,040	WYB00003 単- 43号	
計						40,040		
単価						40,040	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	練石積み (袖部)		単位	m2	数量		単価	14,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積(張)		積工 練石 雜割石	m 2	1	14,600	14,600	CB221830	
計						14,600		
単価						14,600	円/m2	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	型枠 (本体)		単位	m2	数量		単価	11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準(1.0)	m 2	30	11,650	349,500	WB330330 単- 44号	
計						349,500		
単価						11,650	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	型枠 (袖部)		単位	m2	数量		単価	
					7			11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準(1.0)	m2	7	11,650	81,550	WB330330 単-44号	
計						81,550		
単価						11,650	円/m2	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	用心鉄筋	SD345 D13 L=0.7m/本	単位	本	数量		単価	
					100			1,233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		200mm以上400mm以下	孔	100	1,098	109,800	CB224410	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0.07	191,600	13,412	WB810010 単-45号	
計						123,212		
単価						1,233	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	足場		単位	m	数量		単価	
					11			5,282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場（キャットウォーク）設置・撤去			m	11	5,282	58,102	WB330870 単-46号	
計						58,102		
単価						5,282	円/m	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	足場		単位	掛m2	数量		単価	
					40			5,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	40	5,406	216,240	WB252110 単-47号	
計						216,240		
単価						5,406	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	チッピング		単位	m2	数量		単価	
					43			1,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チッピング (既設堰堤腹付け面)			m 2	43	1,247	53,621	WB330470 単一 48号	
計						53,621		
単価						1,247	円/m2	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	高压洗浄		単位	m2	数量		単価	
					43			1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m 2	43	1,372	58,996	WB330480 単一 49号	
計						58,996		
単価						1,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	空石積護岸	アンカー式	単位	m2	数量	10	単価	18,900
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
空石積護岸工		アンカー式	m 2	10	7,999	79,990	WYB00004	単一 50号
背面金網設置			m 2	10	597.9	5,979	WYB00006	単一 51号
吸出し防止材（全面）設置			m 2	10	1,086	10,860	CB226140	
裏込碎石		碎石(各種) 全ての費用	m 3	5.8	10,880	63,104	CB221120	
背面金網		φ4.0 100mm目 溶融亜鉛アルミ合金メッキ鉄線	m 2	10	2,900	29,000		
計						188,933		
単価						18,900	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		1	単価	9,292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010		
			m 3	1	9,292	9,292	単- 52号		
計						9,292			
単価						9,292	円/m3		

							単価使用年月	2025.05	
							歩掛使用年月	2025.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	不陸整正		単位	m2	数量		318	単価	183.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用					CB410010		
			m 2	318	183.6	58,384.8			
計						58,384.8			
単価						183.6	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径1000mm	単位	m	数量	100	単価	31,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高密度ポリエチレン管据付	波状管 内面滑面 呼径1000mm	m	100	4,296	429,600	WYB00013 単一 53号		
高密度ポリエチレン管撤去	波状管 内面滑面 呼径1000mm	m	100	2,153	215,300	WYB00008 単一 54号		
高密度ポリエチレン管損料	波状管 内面滑面 呼径1000mm 損料率45%	m	100	25,110	2,511,000	WYB00009 単一 55号		
計					3,155,900			
単価					31,560	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径300mm	単位	m	数量		単価	3,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付・撤去 波状管 200~400mm 要 全ての費用	m	78	634.5	49,491	CB222770	
高密度ポリエチレン管損料		波状管 内面滑面 呼径300mm 損料率45%	m	78	2,416	188,448	WYB00012 単一 56号	
計						237,939		
単価						3,051	円/m	

							単価使用年月	2025.05
							歩掛使用年月	2025.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	大型土のう		単位	袋	数量		単価	8,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 5m以下 -3m≤H≤2m	袋	94	7,902	742,788	WB252730 単一 57号	
大型土のう工		撤去 6m以下 -3m≤H≤2m	袋	94	1,071	100,674	WB252730 単一 58号	
計						843,462		
単価						8,973	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	モノレール	名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	摘要
						826			36,510
		モノレール架設	3条式	m		826	20,750	17,139,500	WYB00030 単一 59号
		モノレール撤去	3条式	m		826	8,745	7,223,370	WYB00031 単一 60号
		動力車賃料	工所用モノレール2t積/45° 4ヶ月	台		1	1,936,000	1,936,000	WYB00032 単一 61号
		土木平台車賃料	工所用モノレール2t積/45° 4ヶ月	台		1	1,098,000	1,098,000	WYB00034 単一 62号
		工所用モノレール レール資材【支給品】	上下張レール+補助レール 支持台+設置付属品含	式		1		0	支給品
		レール資材賃料	工所用モノレール2t積/45° 4ヶ月	m		34	22,770	774,180	WYB00036 単一 63号
		モノレール運転	工所用モノレール2t積/45°	日		5	56,390	281,950	WYB00011 単一 64号
		保守点検（レール構造）	復軌条レール、2t積	回		4	335,200	1,340,800	WYB00017 単一 65号
		保守点検（動力車・台車）	復軌条レール、2t積	回		4	89,070	356,280	WYB00015 単一 66号
		計						30,150,080	
		単価						36,510	円/m

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	作業飛行		単位	秒	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ヘリコプター作業飛行費		秒	40,698	366	14,895,468		
	計					14,895,468		
	単価					366	円/秒	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	地上作業		単位	日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	その他資材運搬		日	2.92	465,400	1,358,968		WYB00016 単一 67号
	計					1,358,968		
	単価					465,400	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	建設機械分解組立費	単位	回	数量	単価	金額	単価	1,167,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ分解・組立（搬入時）	クローラ型 山積0.45m3 片道1台1回	回	1	1,489,000	1,489,000	WYB00027	単一	68号
バックホウ分解・組立（搬出時）	クローラ型 山積0.45m3 片道1台1回	回	1	1,489,000	1,489,000	WYB00023	単一	69号
クレーン分解・組立（搬入時）	クローラ型4.9t吊 片道1台1回	回	1	774,600	774,600	WYB00025	単一	70号
クレーン分解・組立（搬出時）	クローラ型4.9t吊 片道1台1回	回	1	779,300	779,300	WYB00019	単一	71号
不整地運搬車分解・組立（搬入時）	クローラタ ^ン フ 全回転式 6~7t 片道1台1回	回	1	1,235,000	1,235,000	WYB00043	単一	72号
不整地運搬車分解・組立（搬出時）	クローラタ ^ン フ 全回転式 6~7t 片道1台1回	回	1	1,235,000	1,235,000	WYB00039	単一	73号
計					7,001,900			
単価					1,167,000		円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	空輸費		単位	回	数量		単価	
						4		1,385,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空輸費			回	4	1,385,000	5,540,000	WYB00029 単-74号	
計						5,540,000		
単価						1,385,000	円/回	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		単位	秒	数量		単価	
						35		366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費			秒	35	366	12,810	WYB00038 単-75号	
計						12,810		
単価						366	円/秒	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	試験飛行費		単位	秒	数量		単価	
						1,461		366
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
試験飛行費				秒	1,461	366	534,726	WYB00041 単-76号
計							534,726	
単価							366	円/秒

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	待機費		単位	日	数量		単価	
						1.47		1,270,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
待機費				日	1.47	1,270,000	1,866,900	WYB00021 単-77号
計							1,866,900	
単価							1,270,000	円/日

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	夜警費		単位	人	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	夜警費	普通作業員	人	4.4	39,460	173,624		WYB00022 単-78号
	計					173,624		
	単価					39,460	円/人	

単価使用年月	2025.05
歩掛使用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	水セメント比測定費		単位	回	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	水セメント比測定費	MT-200・300・400	回	4	22,100	88,400		
	計					88,400		
	単価					22,100	円/回	